

Nowy Sącz, dnia 21 listopada 2019r.

INFORMACJA O UDZIELENIU ODPOWIEDZI

Dotyczy: zapytania ofertowego nr 12/SGT/2019 na dostawę materiałów pędnych i smarów

Karpacki Oddział Straży Granicznej w Nowym Sączu informuje, iż poniżej przedstawia odpowiedzi na zadane pytania:

1. Pytanie: „Czy dopuszcza się dostawę w opakowaniach 18L?”
Odpowiedź: Dopuszcza się opakowania 18 l.
2. Pytanie: „Czy dopuszcza się dostawę w opakowaniach 4L?”
Odpowiedź: Dopuszcza się opakowania 4 l.
3. Pytanie: „Jaką ma posiadać klasę lepkości i jakości: HL-46, HL-68, HVLP-46, itd.?”
Odpowiedź: Ma posiadać klasę HL-46.
4. Pytanie: „Jaką ma posiadać klasę lepkości i jakości: Dexron II, czy Dexron III ?”
Odpowiedź: Ma spełniać normy: BMW 81229407549, VW TL 52146B0400070, MAN M3289, OPEL B0400070.
5. Pytanie: „Jakie ma posiadać dopuszczenia OEM: M3289, VW TL 521 46, PSA S71 2710, Citroen HYDRActive 3, itd. ?”
Odpowiedź: Ma spełniać normy: VW TL 52146, MAN M3289, GM 1193160548, OPEL 1940766, FORD M2C204A.
6. Pytanie: „Silnik dwusuwowy smarowany jest olejem w mieszance paliwowej. Czy ma to być olej do skrzyni korbowej który jest osobnym układem w silniku dwusuwowym. Jeżeli tak, to w jakiej klasie 80W czy 10w/40.”
Odpowiedź: Olej do silników 2T syntetyczny.
7. Pytanie: „Czy ma być w klasie mineralnej, semi syntetycznej, czy syntetycznej?”
Odpowiedź: Olej mineralny.
8. Pytanie: „Czy dopuszcza się dostawę w opakowaniach 400 ml aerozol?”
Odpowiedź: Pojemnik 0,5 l w aerozolu.
9. Pytanie: „Czy dopuszcza się dostawę w opakowaniach 400 ml aerozol?”
Odpowiedź: Pojemnik 0,5 l w aerozolu.
10. Pytanie: „Czy dopuszcza się dostawę w opakowaniach: smar stały 0,85 kg. lub 400 ml aerozol?”
Odpowiedź: Pojemnik 0,5 kg w aerozolu.
11. Pytanie: „Czy dopuszcza się dostawę w opakowaniach 450gr. aerozol?”
Odpowiedź: Pojemnik 0,5 l aerozolu.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Techniki i Zapleczenia
Karpackiego Oddziału Straży Granicznej
w Nowym Sączu
mjr SG Ryszard Konicki